
UCHWAŁA NR XVII/112/2020 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Obrazowie 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. 

o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/71/2019 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 11 lipca 2019 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Obrazowie zmienionej uchwałą Nr X/78/2019 Rady 

Gminy w Obrazowie z dnia 6 sierpnia 2019 roku w sprawie zmian Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Obrazowie skreśla się § 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

Id: 19F2FDC4-A345-4AED-B816-9C906041C72B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XVII/112/2020 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 27 lutego 2020r. w sprawie
zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Obrazowie

Z dniem 1 kwietnia 2020r. obsługę administracyjną i finansowo- księgową placówek

oświatowych zapewniać będzie Urząd Gminy w Obrazowie.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 19F2FDC4-A345-4AED-B816-9C906041C72B. Uchwalony Strona 1




